
 

 

 

 

GECT GO / EZTS GO 
“TERRITORIO DEI COMUNI: COMUNE DI GORIZIA (I), MESTNA OBČINA NOVA GORICA (SLO) E OBČINA ŠEMPETER-VRTOJBA (SLO)” 
“OBMOČJE OBČIN: COMUNE DI GORIZIA (I), MESTNA OBČINA NOVA GORICA (SLO) IN OBČINA ŠEMPETER-VRTOJBA (SLO)” 
Sede legale provvisoria: / Začasni sedež: Via / Ulica Cadorna 36, I - 34170 Gorizia / Gorica, Italia / Italija - C.F. / DŠ 91036160314 
www.euro-go.eu 

 

 

 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE RELATIVA ALLA PROCEDURA NEGOZIATA FINALIZZATA 
ALL’AFFIDAMENTO DIRETTO DEL 

SERVIZIO DI “ELABORAZIONE DEL PIANO STRATEGICO PER LA VALORIZZAZIONE DEL PARCO 
NATURALE TRANSFRONTALIERO DELL’ISONZO-SOČA” DA SVOLGERSI ALL’INTERNO DEL 

PROGETTO EUROPEO DENOMINATO “PARCO TRANSFRONTALIERO ISONZO-SOČA” 
COFINANZIATO DAL “PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TERRITORIALE INTERREG V-A ITALIA-

SLOVENIA 2014-2020”.  

CUP: B81B17000110007 CIG: Z731F8FC63 

 

IL DIRETTORE 

 
Visto l’avviso pubblico »AVVISO PUBBLICO di indagine di mercato per manifestazione di interesse al fine 
dell’individuazione degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b) 
del D.Lgs. n. 50/2016 per il conferimento del servizio di “Elaborazione del piano strategico per la 
valorizzazione del Parco naturale transfrontaliero dell’Isonzo-Soča” da svolgersi all’interno del progetto 
europeo denominato “Parco transfrontaliero Isonzo-Soča” cofinanziato dal “Programma di Cooperazione 
territoriale Interreg V-A Italia-Slovenia 2014-2020”. CUP: B81B17000110007 CIG: Z731F8FC63, pubblicato 
sul sito web del GECT dal 07/08/2017 al 06/09/2017. 
Visto il verbale della commissione delle manifestazioni di interesse al fine dell’individuazione degli operatori 
economici da invitare alla procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016, di data 27 
settembre 2017 con cui riteneva di delegare il Responsabile Unico del procedimento ad invitare alla 
procedura ex art. 36, comma 2, lettera B) del D. Lgs. n. 50/2016 tutti coloro che abbiano risposto al presente 
avviso e che soddisfino i requisiti di partecipazione, ovvero: 
 
1. ZELEN IN PARTNERJI d.o.o.; 
2. Raggruppamento temporaneo da costituirsi tra TEMI Srl (capogruppo) e Agristudio Srl (mandante); 
3. Raggruppamento temporaneo da costituirsi tra Stradivarie Architetti Associati (capogruppo), Locus D.O.O. 

(mandante) e Di Dato & Meninno Architetti Associati (mandante);  
4. Raggruppamento temporaneo da costituirsi tra BLINK, Branco Lukežič s.p., (capogruppo), Nerosubianco 

s.r.l. e Syudio MKA d.o.o., 05/09/2017, n. prot. 174/2017; 
5. Zavod Iskriva, iskrišče za razvoj lokalnih potencialov, 05/09/2017;  
6. Raggruppamento temporaneo da costituirsi tra Cassiopea di DI FALCO GERMANA sas (capogruppo), 

Kallipolis (mandante) e e Studio arch. Paola Cigalotto (mandante); 
7. Finproject Srl; 
8. Aries – Azienda speciale Camera di Commercio I.A.A.Venezia Giulia. 
 
che in data 27.09.2017 sono state inviate le lettere d’invito agli operatori economici; 
che la scadenza per la presentazione delle offerte è stata fissata al 17.10.2017 e che la prima seduta di gara 

pubblica è stata fissata per il giorno 19.10.2017; 
 

Preso atto che: 

- il termine perentorio previsto dall’avviso per la presentazione delle candidature è scaduto in data 17 
ottobre 2017 alle ore 12.00; 

- che per procedere all’esame ed alla valutazione delle offerte, e quindi all’aggiudicazione dell’appalto 
col criterio dell’offerta economicamente vantaggiosa, è necessaria la nomina di un’apposita 
commissione giudicatrice ex art. 77 del D. Lgs. 50/2016, composta da un numero dispari di 
componenti, in numero massimo di cinque. 

 



 

GECT GO / EZTS GO 
“TERRITORIO DEI COMUNI: COMUNE DI GORIZIA (I), MESTNA OBČINA NOVA GORICA (SLO) E OBČINA ŠEMPETER-VRTOJBA (SLO)” 
“OBMOČJE OBČIN: COMUNE DI GORIZIA (I), MESTNA OBČINA NOVA GORICA (SLO) IN OBČINA ŠEMPETER-VRTOJBA (SLO)” 
Sede legale provvisoria: / Začasni sedež: Via / Ulica Cadorna 36, I - 34170 Gorizia / Gorica, Italia / Italija - C.F. / DŠ 91036160314 
www.euro-go.eu 

Ritenuto di formare la commissione giudicatrice con n. 3 componenti, di cui n.1 attingendo al personale 
interno e n. 2 facendo ricorso a personale esperto di chiara fama nelle materie oggetto del servizio, uno 
italiano ed uno sloveno; 

 

NOMINA LA SEGUENTE COMMISSIONE: 

 

 Dott.ssa Sandra Sodini, direttore del GECT GO in qualità di presidente; 

 Dott. Paolo Grigolli della Trentino School of Management, in qualità di membro; 

 Dott.ssa Polona Kavčič della ICRA d.o.o. Idrija, in qualità di membro; 

 Membro di riserva: Laura Graba, istruttore amministrativo contabile del GECT GO. 

 

DETERMINA 

 

di impegnare la spesa complessiva di € 1.810,00, al lordo dell’IVA e rimborsi, per il compenso dei due 
commissari esterni, che trova copertura finanziaria nel WP 3.1 del progetto Isonzo-Soča. 

che per l’attività di cui sopra i componenti dipendenti del GECT GO non percepiranno alcun compenso né 
rimborso spese.  

 

 

Gorizia, 18 ottobre 2017      

                  f.to Il Direttore del GECT GO 

                                                   Dott.ssa Sandra Sodini 


